PASQYRAT FINANCIARE

(Mbeshtetur ne Ligjin nr.9228 date 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat
Financiare”, te ndryshuar, dhe ne Standartet Kombetare te Kontabilitetit -SKK 2)

Te dhena identifikuese Te dhena te tjera
Emri: HEC-l LABINOT-FUSHE ( PO )Individuale
Pasqyrat financiare
NIPT: K93603203C , ( ) Te konsoliduara
Adresa: LABINOT-FUSHE Monedha LEK
Data e Krijimit: 03.12.2009 Rrumbullakimi PO
PERIUDHA KONTABEL
Nr.Regj.Tregetar: NGA DATA :01.01.2014 - 31.12.2014
Fusha e veprimtarise PERIUDHA E MBYLLJES 25.03 2014




HEC-I LABINOT FUSHE

AKTIVET

Shenime

VITI
2014

VITI
2013

AKTIVET AFATSHKURTERA

Aktivet monetare

Derivatet dhe aktive te mbajtura per tregetim

Derivativat

Aktivet e mbaitura per tregetim

Totali2

Aktive te tjera financiare afatshkurtera

Llogari / Kerkesa te arketueshme

Llogari / Kerkesa te tiera te arketueshme

Instrumenta te tjera boirxhi

Investime te tjera financiare

Totali3

Inventari

Lendet e para

Prodhime ne proces

Produkte te gatshme

Mallra per rishitje

Parapagesat per furnizime

Totali4

Aktivet biologjike afatshkurtera

Aktivet afatshkurtera te mbaijtura per shitje

Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

TOTALI | AKTIVEVE AFATSHKURTERA (1)

0

AKTIVET AFATGJATA

347,800,000

347,800,000

Investimet financiare afatgjata

(i)

Pjesmarrje te tjera ne njesi te kontroliuara (vetem ne

PF)

0

0

(i)

Aksione dhe investime te tjera ne pjesmarrje

347,800,000

347,800,000

)

Aksione dhe lefra te tiera me viere

(iv)

Llogari Kerkesa te arketueshme afatgjata

Totali 1

347,800,000

347,800,000

Aktivet afatgjata materiale

Toka

Ndertesa

Makineri dhe paisje

Aktive te tiera afatgjata materiale (me vl.kontabel)

Totali2

Aktivet Bilogjioke afatgjata

Aktivet afatgjata jomateriale

Emri | mire

Shpenzimet e zhvillimit

Aktivet te tiera afatgjata jomateriale

Totalid

0

Kapitali aksionar i papaguar

0

Aktive te tjera afatgjata

0

0

TOTALI | AKTIVEVE AFATGJATA (1)

347,800,000

347,800,000

347,800,000

347,800,000

TOTALYFAKTERLEVE (1+11)
%5
HEC.




HEC -1 LABINOT FUSHE

DETYRIMET DHE KAPITALI VITI VITI
2014 2013
DETYRIMET AFATSHKURTERA
Derivativet 0 0
Huamarrjet 0} 0
Huat dhe obligacionet afatshkurtera
Kthimet / ripagesat e huave afatgjata
Bono e konvertueshme
Totali2 0 0
Huat dhe parapagimet
Te pagueshme ndaj furniotorve 0 0
Te pagueshme ndaj punonjesve 0 0
Detyrimet tatimore 198,802 198,802
Hua te tjera 1,571,459 1,571,459
Parapagimet e arketuara 0 0
Totali3
Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 0
Provizionet afatshkurtera 0 0
TOTALI | DETYRIMEVE AFATSHKURTERA (1) 1,770,261 1,770,261
DETYRIMET AFATGJATA
Huat afatgjata
Hua ,bono dhe detyrime nga geraja financiare
Bonot e konvertueshme
Totali 1 0 0
Huamarrje te tjera afatgjata 0 0
Provizione afatgjata 0 0
Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 0
TOTALI | DETYRIMEVE AFATGJATA (1l ) 0 0
TOTALI | DETYRIMEVE ( I+ll) 1,770,261 1,770,261
i KAPITALI 347,800,000, 347,800,000
1 Aksionet e pakices(Perdoret vetem ne pasqyrat financiare te konsoliduara
2 Kapitali ge | perket aksionarve te shogerise meme(vetem pasqyrat e kons.)
3 Kapitali aksionar 347,800,000 347,800,000
4 Primi | aksionit
5 Njesite ose aksionet e thesarit (negative)
6 Rezerva statuore
7 Rezerva ligjore 0 0
8 Rezerva te tiera
9 Fitime te pa shperndara -1,770,261 -1,770,261
10  |Fitimi humbja) e vitit financiar
TOTALI | KAPITALI (lil) 346,029,739| 347,800,000
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT (1+11+ill) 347,800,000/ 347,800,000
: (0] 0




SHENIME SHPJEGUSE V.2014

HECI LABINOT -FUSHE E KRIJUAR S| SUBJEKT ME DATE 03.12.2009,EDHE PER
KETE PERJUDHE RAPORTUES EDHE PER PER VITIN 2014 VAZHDON TE MOS KRYE.
ASNJE AKTIVITET.ARSYEJA PER KETE ESHTE VAZHDIMI | KEMBEGULJES SE
BANORVE TE ZONES,PER TE MOS LEJUAR FILLIMIN E PUNIMEVE NE TERRENIN
KU SUBJEKTI JONE KISHTE FITUAR TE DREJTEN .

PER SHKAKUN E ME SIPERME,SUBJEKTI VAZHDON TE JETE ME ST STATUS
PASIV DERI NE NDERHYRJEN E ORGANEVE KOIPETENTE PER NJE VENDIM -
MARRJE TJETER.
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